

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			2.14.2.10.01.015.002.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan : 2.10. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Organisasi : 2.10.01. - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Program : 2.14.2.10.01.015. - Program Pengembangan Data/informasi/Statistik Daerah					
Kegiatan : 2.14.2.10.01.015.002. - Pengolahan, updating dan analisis data dan statistik daerah					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan : Singkawang					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase Cakupan Data Statistik Kota Singkawang			70%	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp 19.618.200	
Keluaran	Profil Kota Singkawang			15 Buku	
Hasil	Persentase tingkat ketersediaan data statistik pembangunan daerah			70%	
Kelompok Sasaran Kegiat Tingkat integrasi dan sinkronisasi data pembangunan belum optimal					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				19.618.200,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				600.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				600.000,00
5.2.1.01.16.	Honorarium Moderator Honorarium Moderator	1.00	OK	600,000	600.000,00 600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				19.018.200,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				4.848.200,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				4.728.200,00
	Kertas HVS Folio 80 gr	3.00	Rim	80,000	240.000,00
	Tinta Printer Epson	4.00	Botol	180,000	720.000,00
	Amplop Putih Biasa 90 pcs	2.00	Pak	29,000	58.000,00
	Pembuka isi Stapler Joyko 0.5 mm	1.00	Kotak	84,000	84.000,00
	Pelobang Kertas No. 85	1.00	Buah	56,500	56.500,00
	Map Plastik Jepit	50.00	Buah	9,500	475.000,00
	CD RW	150.00	Keping	7,500	1.125.000,00
	Label CD Glossy	3.00	Pak	21,000	63.000,00
	Kotak/Cover CD	150.00	Buah	6,000	900.000,00
	Ballpoint Faster C6/606	5.00	Lusin	33,750	168.750,00
	Map Kertas Tanpa Merk	3.00	Dus	50,000	150.000,00
	Kertas HVS A4 80 gr	2.00	Rim	79,200	158.400,00
	Flashdisk	1.00	Buah	242,000	242.000,00
	Blinder Clip No. 260	3.00	Kotak	31,200	93.600,00
	Blinder Clip No. 200	3.00	Kotak	23,400	70.200,00
	Clip Paper No. 5	3.00	Kotak	7,000	21.000,00
	Staples No.10 NO. 10	1.00	Buah	32,500	32.500,00
	Staples No.3 NO. 3	1.00	Buah	45,500	45.500,00
	Isi Staples No. 10	3.00	Kotak	3,250	9.750,00
	Isi Staples tangan No. 3	3.00	Kotak	5,000	15.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				120.000,00
	Materai	20.00	Buah	6,000	120.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				5.320.000,00
5.2.2.03.08.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.800.000,00
	Belanja Jasa Narasumber	6.00	OJ	800,000	4.800.000,00
5.2.2.03.10.	Belanja Spanduk/Baliho/Banner				520.000,00
	Belanja Spanduk/Baliho	8.00	Meter	65,000	520.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.350.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				2.625.000,00
	Buku Profil	15.00	Buku	175,000	2.625.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				975.000,00
	Foto copy Uk. Folio, A4, Quarto	3,000.00	lembar	325	975.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan <i>Jilid Skripsi/Hard Cover tebal</i>	15.00	buku	50,000	750.000,00 <i>750.000,00</i>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				4.500.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Nasi Kotak</i>	50.00	Porsi	25,000	2.250.000,00 <i>1.250.000,00</i>
	<i>Snack</i>	100.00	Porsi	10,000	<i>1.000.000,00</i>
5.2.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan <i>Nasi Kotak</i>	50.00	Porsi	25,000	2.250.000,00 <i>1.250.000,00</i>
	<i>Snack</i>	100.00	Porsi	10,000	<i>1.000.000,00</i>
Jumlah					19.618.200,00
Mengesahkan, Januari 2019Singkawang, Januari 2019 PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Pengguna Anggaran <u>Drs. H. MUSLIMIN, M.Si</u> NIP . 19700508 199010 1 002 <u>Drs.AHYADI, MM</u> NIP. 19631123 199003 1 003					
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	3.095.000,00			
Triwulan II	Rp.	2.250.000,00			
Triwulan III	Rp.	10.898.200,00			
Triwulan IV	Rp.	3.375.000,00			
	Jumlah	Rp.	19.618.200,00		